2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   24.12.2019

       г. Кашин
№  188

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 28.11.2017 № 120 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, муниципальных должностей в муниципальном образовании «Кашинский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с законом Тверской области от 07.04.2018 № 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кашинский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях приведения муниципальных правовых актов Кашинского городского округа Тверской области в актуальный вид,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 28.11.2017 № 120 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, муниципальных должностей в муниципальном образовании «Кашинский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин